
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
ГРАД НИШ 
ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
Веће Градске општине  
Број: 119 /22-01/1 
Датум:  15.11.2023. године 

 
 

 На основу члана 45. Статута Градске општине Пантелеј ("Сл. лист града 
Ниша", бр.53/17, 64/19), Веће Градске општине Пантелеј, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 У  стручну конкурсну комисију за оцену пројеката поднетих на конкурс за 
суфинансирање пројеката ради остваривања јавног интереса у области јавног 
информисања у 2023. години, именују се : 
 

1. Велибор Петковић, новинар, публициста - Филозофски факултет 
у Нишу-департман за журналистику 
 

2. Биљана Љубисављевић представник савеза удружења 
''Асоцијација РТ Србије'' 
 

3. Радоман Ирић, представник пословног удружења ''Емитери 
Србије''  и НУНС-а  

 
I I 

Конкурсна стручна комисија има задатак да оцени пројекте поднете на 
конкурс према утрђеним критеријумима и достави образложени предлог о 
расподели средстава Већу Градске општине Пантелеј. 

 
I I I 

За свој рад именовани остварују накнаду у висини од  5% просечне бруто 
зараде у Републици Србији на основу последњег објављеног податка 
Републичког завода за статистику у моменту одржавања седнице, по одржаној 
седници и право на надокнаду путних трошкова у целини према приложеним 
рачунима. 

   
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

      П р е д с е д н и к 
 
                                                                                 Наташа Станковић,с.р.       


